РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 06 » октября 2021 года № 60
О включении в реестр муниципального имущества, составляющего муниципальную казну Дмитриевского сельского поселения, объектов светильников уличного освещения
Руководствуясь п.10 ст.7 Устава муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области, в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения от 29.10.2012 № 149 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в муниципальной собственности Дмитриевского сельского поселения Галичского муниципального района Костромской области» Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:
1. Включить в реестр муниципального имущества, составляющего муниципальную казну Дмитриевского сельского поселения, светильники уличного освещения в количестве 40 единиц мощностью 150 Вт, 15 единиц мощностью 250 Вт согласно приложению.

2. Главному бухгалтеру администрации Дмитриевского сельского поселения (Виноградова А.Н.) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества, составляющего муниципальную казну Дмитриевского сельского поселения.

3. Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник».
Глава сельского поселения                                                              А.В. Тютин

Приложение
к решению Совета депутатов

Дмитриевского сельского поселения

от « 06 » октября 2021 года № 60
Перечень

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место расположения объекта (адрес)
	Количество
	Стоимость объекта,

руб.

	1
	светильники уличного освещения мощностью 150 Вт
	населенные пункты сельского поселения
	40
	0,00

	2
	светильники уличного освещения мощностью 250 Вт
	населенные пункты сельского поселения
	15
	0,00

	ИТОГО

	55
	0,00

_1612262845.bin